Instabulari Gustatus M. Villas & Villas coniurat dicitur ex quo satra qd Constantia sentit. <sup>Ex d.</sup> Thomas & George sunt iudicatores  
et trubis & <sup>Ex d.</sup> Thomas George tenet ipsa iurisdictionem pte ibid frater affixa est  
mica - ipsi

Chonard Chorpi gen. Fetus Maris Chamomidae R. R. R.

Inquisitione magna Walterus Newbou gen  
Walterus Woodroft in Walterus Newbou

¶ Qui int̄ḡo d̄o d̄o sup̄ eoz sanc̄ q̄ d̄oia p̄tatem & sepaſs̄ officia de Salterott p̄d̄a sup̄ies p̄utata  
sunt p̄tra d̄is affimant ut etiā ista fud & ceteri d̄icent q̄ d̄e h̄i eyp̄ Sip̄on Kere eyp̄ Fr̄er Walte<sup>r</sup>  
Bunyol Chouard eyp̄ fficer John eyp̄ Léonour fr̄ab̄les eyp̄ Barres Chouard eyp̄ St̄ Maria eyp̄ illi w̄t̄ha  
John Woodruffe sp̄it̄ leḡo quillt eyp̄ sp̄it̄ leḡit Anglie d̄i q̄ bane nōne in rampis de Salterott  
et autq̄e grand ibid roſon fuit aperat̄ contra ordin̄ suv̄ filio eyp̄  
¶ q̄d Antonius eyp̄ Redshaw Thomas eyp̄ Russell et Leonard eyp̄ Gaustelaw t̄nsq̄ sunt eyp̄ quillt eyp̄ h̄i nō eyp̄ est cum equis  
suis in rampis sepaſs̄ filio eyp̄ Quodj; Walte<sup>r</sup> Peſant gen̄ Antonius eyp̄ Redshaw non repas̄ et alter oſſ  
repas̄ ipam fud in quodam loco porat̄ le marche fud ordin̄ suv̄ filio eyp̄

Ad hanc iuris omeni subfus Billz Maltum Venerabilem de Salderott pate iur et successum edidit in manus duorum  
mannorum iuris Malti pone mosu agendo dimisit virgat leui rite pene idem spectaculo. Ad opus pone tunc festinans horat aspergenda  
suorum et pene viginti et prius annos a dux. die Octobris octavo pate. Qui concessa est inde fera et virginem horat et hanc  
et horat aspergenda suis et terio pate ad voluntat eius et duo transversat manib[us] ibidem collinde 0.17-68 ad scutum et rorques -  
inde prius debet de iure rorques et dat de fine p[ro]p[ter] Et admisus est inde terrae operariis salvo iuri affranciste ex what fact.

Ad hanc superpetit tunc Party in copia persona sua & sursum ratis in manus dñi p manu scđo: qui: omni missu agnū &  
dñi & sue passionis & domini missus agnū adiutorio dimit pugnat horum in plenū p̄t̄rū tuus dñs t̄q̄ genoz̄ dat septimo  
die Octobris anno m̄ dñi dñs p̄t̄rū & b̄d̄ orimo: q̄ opus & usq̄ ipius Viti & Mariae p̄t̄rū & dñs albius ducius &  
vibon. At post dñs dērō tūtū ad opus & usq̄ ipius h̄as p̄fāt̄. Tūtū de corpore p̄fāt̄ Mariae p̄t̄rū & dñs albius  
exit tūtū ad opus & usq̄ ipius h̄as p̄fāt̄. Viti & Mariae p̄t̄rū & dñs albius  
et inde sc̄ia p̄ virginem h̄as tūtū in h̄as  
affiguntur ut suadūt̄ q̄t̄ ad voluntat̄ dñi s̄dūt̄ tūtū cōsūt̄t̄ mānū ibid̄ rēt̄t̄ inde dñs v̄s ab servis & tūtū cōsūt̄t̄  
mānū p̄t̄rū debilitate iure tūtū cōsūt̄t̄. Et dānt̄ dñs p̄t̄rū & admissi sunt inde honorato: Et dñs h̄as.

Et hanc suspicere debet illorum in exercitu persona sua et potest licentiam dñi mandat dimittere ad firmare eam modis quoque  
duo statutaria sive tenet dimit burgat terc' et quart' in redditum ex loco ex annos a festo sti' christi et statutaria  
et ultimo die capitulo et sequitur solenitatem complendam recessum. Propterea vel quibuscumque personis rapt' volenti vel voluntate

Et hanc eti venit Thomas Woodroffe in epica persona sua & fui sanguis in manus domini puerum dedit. fui  
duam petram tari erat id est hunc & sex alios tari cum 26 lib. excepit iudicis costis & sub leprosis puer pmissa  
erogatio. Quod apud regum Petri Woodroffe assigno suos & terio quatuor annos a festo st. Michaelis certi capiatur.  
Pleito tunc datus & scilicet: si uero responsum habebit inuestigiam p. virgam. Ita & totidem ex assigno suis & terio p. lib. ad  
volentat domini sedis consuetudinibus ibidem nullus mille d. m. d. ab anno. Conqueritur mille p. vias de cibis  
quod iure conquerit & dat de fine p. Admissus est inde tenus & fortis.

Ms. B. 1. 1. fol. 10v  
Ob haec suspicimur est per Thomam Waucliam determinare quid die igitur ut iuvat qd. Abbatia Rotte Lancastriensis  
in extorris extra terras scilicet ex eis die quibus post Epactio sursum sunt in manibz dñi p. menses ipsius. Quoniam vero n. d. die  
quoniam dimid. die quatuor tendit ad plen. in die igitur post id opus qd. Abbatia Rotte fuit qui habet dies quatuor p. menses  
Qui antea fuit inde feria s. in gaudiis hortis et hortis di hortis et assiduis suis ad voluntatis dñi p. mense confortab.  
malijs ibus vell inde ob. s. ad ferias. confortatus inde prius dicitur de jure confortat et dat de  
fidei et admisso et inde tenetur et perficit salvo iuri probabile matris eius.

Whant supponit n*o* Villus Patriss*p* Simonis Ridgley*pa* de Redington *re* i*ur* o*rg* gurgum*med*  
in manus d*ni* p*ri* manus ipsius Simonis vnu foli*gi* tu*g*ardino s*er*v*at* in Redington *re* *de* ex*ag*  
*re* vnu Henr*ic* *illi* w*ylle* h*ab*e*re* ass*ig*n*ac* f*u*co*s* *tu* t*on* *re* *et* m*is*se*re* o*rg* v*ir*g*in*ae *re* *et* t*er*re*re* di  
m*is*se*re* *et* c*on*f*er* *re* *su* *u* *al* *bo*l*u*nt *d**ni* *for*du*m* *c*on*s*u*lt*u*m* *ad* i*b*u*l*u*t* *att* *in* *re* *ct*er** *to* *de* *ad* *ser*ice*re* *c*on*s*u*lt*u*m*  
m*is*se*re* *pr*u*u* *de* *bit* *re* *de* *j*uro *conf*ar*te* *et* *dat* *de* *fin*ce*re* *ad* *mis*se*re* *est* *in* *re* *l*o*nn* *g*er*re* *it* *u*

Ad hanc suscepimus Radus Stephonis dina <sup>et</sup> oīcū in p̄p̄ijs psonis suis ixa dīna p̄p̄ijs gola eſerit op̄cas  
3 ſtud: Sursum mālū in manus dñi: duas aras horū an iācēdū in rāceis de Liddingtono. Ad eis  
ad ip̄us oīcū Radus dīne p̄p̄is hōnō assignat. Radus quibz rāceis q̄t mālū dīna p̄p̄ijs hōnō hōnō  
mālū nō erit. Assignat Radus ad voluntat dñi p̄p̄is rāceis mālū illid vult mālū. Mālū p̄p̄ijs et  
mālū rāceis rāceis mālū p̄p̄ijs debet de iure rāceis et dānt dīfīcī et admīſſiōnū mālū rāceis  
et vult Radus fuit dñi filiūtatem.

Le hant des poes radus Shepherd qna po duc n ex pyp psonis suis ipa vina prius sola p servit evam p soni  
suscumalt in manus dñi p meatus soni p mta agred ar tertiam partem eo rite q psoni in fide crotet qd  
vra ipsi padi vino herat o assignat padi quibz ronr est inde sora p vici gau hont q tent eis hont  
ff mid iij omij assignat padi ad vob dñi gaudi ronrunt malij ibid vell mid obz n ymbo ad stricq ronrunt inde prius debet  
C de uno ronrunt Et dant de fine qd missi sunt inde ronrunt Et pfat radus p r fisi

Ad hanc dies petuit Henricus Symonippia psona sua o' sursum vell ne nancis dñi p' matus soni sui et  
quar bidrigat horum cum p'lin non in sephom aras sive plus sive minus in p'lin in hildingham est ut modo  
dicidit p'rell regis dñi rex yarondat serendo die Mayano mihi dñi nui farobig v'le Aug' 8<sup>o</sup> - 13<sup>o</sup> Regis  
v'le you Ralther godesi horum assigni suorum tri coros v'le mle foris p' virgine horum  
Quod ti horum assigni suis ad solentat dñi p'lin confundat manu i'led v'le mle Aug' 8<sup>o</sup> - 13<sup>o</sup> ad servit  
Confundat mle prius debet p' de jure rofus Et dat de p'no et de amissis est mle horum  
et fer f' -

Uma vellus ~~est~~ { ~~bij~~ bij ~~bij~~ bijd  
huius mundi -